החיסרון שלו הוא
בכך שתבנית העץ שלו מורכבת ויקרה.4

1 משה, ברור, "המערך הפנימי של הכפר העירוני המסורתי," היישוב הערבי בישראל: תהליכים גיאוגרפיים, אוניברסיטת בר-אילן, רמת גן, (1994): 99-113.
2 שם., 99-113.

3 יעקב, פינקרפלד, "הבנייה הערבית," מחקרים עבודות המוסד לחקר הבנייה והתכניקה, תש"ג/1943, הסתדרות המהנדסים, האדריכלים והמודדים בארץ ישראל, (1943):
.125

4 שם., 146-148.